Ca COMUNE DI MONTAGNAREALE
¢ ﬁ y Provincia di Messina

Y

AREA AFFARI GENERALI

DETERMINA DIRIGENZIAMEN. A O S pet 09 - 0lL- 2L 5

Oggetto: Pdz D30 Progetto 504 Spazio lavoro-Pemialita Pdz 2010/2012 . Impegno spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI

Premesso che la legge 328 del 08 novembre 2000 costituisce |a “Legge quadro per la realizzazione del sistema
integrato d'interventi e servizi sociali” a cui tutti gli interventi d'inclusione sociali si riferiscono;

Vista la determina dirigenziale n. 429 del 12/05/2015 del funzicnario responsabite del VI Settore - Area Servizi alla
Persona, Turismo Sport e Spettacolo D. 30, concernente all'attivazione del “Progetto Spazio Lavore” di cui alla
premialita assegnata dall'Assessorato Regionale della famiglia del Pdz 2010/2012 €. 9.018,16 ;

Vista |a determina dirigenziale n. 662 del 17/10/2015 del funzionario responsabile del IV Settore -Area Servizi Alla
Persona, Turismo Sport e Spettacolo D.30, che prevede un'assegnazione da parte del Comune capofila di Patti al
Comune di Montagnareale di €. 341,56;

Vista |a delibera di G.M n. 16 del 01/03/2016 con la quale si assegnava la sormma di €. 341,56 al Responsabile
dell'Area Affari Generali e autorizzava ['attivazione del servizio;

VISTO il decreto legislativo 267/2000;

RICHIAMATO ['0.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

Di impegnare per motivi esposti in narrativa la somma di €. 341[5? al Cod. Bil. 12.04-1.03.02.15.999; //L//ﬂw %

Di autorizzare il responsabile del procedimento sig.ra Agata Montagno a provvedere all'epletamento degli uleriori
successivi adempimenti amministrativi.

[

1l Re{]u ile del procedimento
Sig. -T-l Montagno —5

.\

'i; ;. % \2
"H §)|nd U,.I’Respﬂnsah/Le Il'Atea M:Faﬁ G?nEnalu
/g / tt Ing hnma 51|dbt|

| -
1 ., .| F ‘u -

] % N

AREA ECONOMICO FINANZIARIO
si esprimeypare fa}*orewle di regolarita contabile e




